

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

VONJO™ (pacritinib) Oral Capsule

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

				AWP	
Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Tab
Vonjo Oral Capsule 100 MG	SOBI	72482-0100-12	120 EA	\$ 31,057.74	\$ 258.81
Other Products					
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078-0626-51	28 EA	\$ 21,310.57	\$ 761.09
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 2 MG	NOVARTIS	00078-0626-61	1 EA	\$ 761.09	\$ 761.09
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078-0627-51	28 EA	\$ 21,524.04	\$ 768.72
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 3 MG	NOVARTIS	00078-0627-61	1 EA	\$ 768.70	\$ 768.70
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078-0628-51	28 EA	\$ 22,402.20	\$ 800.08
Afinitor Disperz Oral Tablet Soluble 5 MG	NOVARTIS	00078-0628-61	1 EA	\$ 800.08	\$ 800.08
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0594-51	28 EA	\$ 21,417.37	\$ 764.91
Afinitor Oral Tablet 2.5 MG	NOVARTIS	00078-0594-61	1 EA	\$ 764.93	\$ 764.93
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078-0566-51	28 EA	\$ 22,402.20	\$ 800.08
Afinitor Oral Tablet 5 MG	NOVARTIS	00078-0566-61	1 EA	\$ 800.11	\$ 800.11
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078-0620-51	28 EA	\$ 22,402.20	\$ 800.08
Afinitor Oral Tablet 7.5 MG	NOVARTIS	00078-0620-61	1 EA	\$ 800.09	\$ 800.09
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078-0567-51	28 EA	\$ 22,402.20	\$ 800.08
Afinitor Oral Tablet 10 MG	NOVARTIS	00078-0567-61	1 EA	\$ 800.04	\$ 800.04
Alecensa Oral Capsule 150 MG	GENENTECH	50242-0130-01	240 EA	\$ 22,246.67	\$ 92.69
Aliqopa Intravenous Solution Reconstituted 60 MG	BAYER HEAL	50419-0385-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Alunbrig Oral Tablet 30 MG	TAKEDA PHA	63020-0113-30	30 EA	\$ 7,920.00	\$ 264.00

Alunbrig Oral Tablet 90 MG	TAKEDA PHA	63020-0090-07	7 EA	\$ 5,544.00	\$ 792.00
Alunbrig Oral Tablet 90 MG	TAKEDA PHA	63020-0090-30	30 EA	\$ 23,749.20	\$ 791.64
Alunbrig Oral Tablet 180 MG	TAKEDA PHA	63020-0180-30	30 EA	\$ 23,749.20	\$ 791.64
Alunbrig Oral Tablet Therapy Pack 90					
& 180 MG	TAKEDA PHA	63020-0198-30	30 EA	\$ 23,749.20	\$ 791.64
Augtyro Oral Capsule 40 MG	BMS-PC	00003-4040-12	120 EA	\$ 17,400.00	\$ 145.00
Augtyro Oral Capsule 40 MG	BMS-PC	00003-4040-60	60 EA	\$ 8,700.00	\$ 145.00
Balversa Oral Tablet 3 MG	JANSSEN PR	59676-0030-56	56 EA	\$ 24,281.76	\$ 433.60
Balversa Oral Tablet 3 MG	JANSSEN PR	59676-0030-84	84 EA	\$ 36,422.64	\$ 433.60
Balversa Oral Tablet 4 MG	JANSSEN PR	59676-0040-28	28 EA	\$ 16,187.84	\$ 578.14
Balversa Oral Tablet 4 MG	JANSSEN PR	59676-0040-56	56 EA	\$ 32,375.70	\$ 578.14
Balversa Oral Tablet 5 MG	JANSSEN PR	59676-0050-28	28 EA	\$ 20,234.81	\$ 722.67
Beleodaq Intravenous Solution					
Reconstituted 500 MG	ACROTECH B	72893-0002-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 1 MG	HOSPIRA	00409-1704-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 2.5 MG	HOSPIRA	00409-1703-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	APOTEX	60505-6050-04	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	BAXTER ACC	10019-0991-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	BLUE POINT	68001-0534-36	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	BLUE POINT	68001-0540-36	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	BLUE POINT	68001-0541-36	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	DR.REDDY'S	43598-0426-60	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	EUGIA US	55150-0337-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	FRESENIUS	63323-0821-10	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	HIKMA PHAR	00143-9098-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	HOSPIRA	00409-1700-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	INGENUS PH	50742-0484-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	MEITHEAL P	71288-0118-10	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	NOVADOZ PH	72205-0183-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution					
Reconstituted 3.5 MG	SAGENT PHA	25021-0244-10	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product

Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	SINETICA	83090-0008-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	ZYDUS PHAR	70710-1411-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Intravenous Solution 3.5 MG/1.4ML	FOSUN PHAR	72266-0244-01	1.4 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Bortezomib Intravenous Solution Reconstituted 3.5 MG	FRESENIUS	63323-0721-10	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Bosulif Oral Capsule 50 MG	PFIZER US	00069-0504-30	30 EA	\$ 6,020.12	\$ 200.67
Bosulif Oral Capsule 100 MG	PFIZER US	00069-1014-15	150 EA	\$ 30,100.62	\$ 200.67
Bosulif Oral Tablet 100 MG	PFIZER US	00069-0135-01	120 EA	\$ 24,080.50	\$ 200.67
Bosulif Oral Tablet 400 MG	PFIZER US	00069-0193-01	30 EA	\$ 24,080.50	\$ 802.68
Bosulif Oral Tablet 500 MG	PFIZER US	00069-0136-01	30 EA	\$ 24,080.50	\$ 802.68
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOP	70255-0025-01	90 EA	\$ 19,089.47	\$ 106.05
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOP	70255-0025-02	90 EA	\$ 9,544.73	\$ 106.05
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOP	70255-0025-03	60 EA	\$ 19,089.47	\$ 159.08
Braftovi Oral Capsule 75 MG	ARRAY BIOP	70255-0025-04	60 EA	\$ 9,544.73	\$ 159.08
Brukinsa Oral Capsule 80 MG	BEIGENE	72579-0011-02	120 EA	\$ 18,079.20	\$ 150.66
Cabometyx Oral Tablet 20 MG	EXELIXIS	42388-0024-26	30 EA	\$ 30,701.78	\$ 1,023.39
Cabometyx Oral Tablet 20 MG	EXELIXIS	42388-0024-46	30 EA	\$ 30,701.78	\$ 1,023.39
Cabometyx Oral Tablet 40 MG	EXELIXIS	42388-0025-26	30 EA	\$ 30,701.78	\$ 1,023.39
Cabometyx Oral Tablet 40 MG	EXELIXIS	42388-0025-46	30 EA	\$ 30,701.78	\$ 1,023.39
Cabometyx Oral Tablet 60 MG	EXELIXIS	42388-0023-26	30 EA	\$ 30,701.78	\$ 1,023.39
Cabometyx Oral Tablet 60 MG	EXELIXIS	42388-0023-36	30 EA	\$ -	\$ -
Cabometyx Oral Tablet 60 MG	EXELIXIS	42388-0023-46	30 EA	\$ 30,701.78	\$ 1,023.39
Calquence Oral Tablet 100 MG	ASTZEN	00310-3512-60	60 EA	\$ 18,441.73	\$ 307.36
Caprelsa Oral Tablet 100 MG	GENZYME	58468-7820-03	30 EA	\$ 10,411.50	\$ 347.05
Caprelsa Oral Tablet 300 MG	GENZYME	58468-7840-03	30 EA	\$ 20,822.99	\$ 694.10
Cometriq (100 MG Daily Dose) Oral Kit 80 & 20 MG	EXELIXIS	42388-0012-14	56 EA	\$ 23,255.33	\$ 415.27
Cometriq (140 MG Daily Dose) Oral Kit 3 x 20 MG & 80 MG	EXELIXIS	42388-0011-14	112 EA	\$ 23,255.33	\$ 207.64
Cometriq (60 MG Daily Dose) Oral Kit 20 MG	EXELIXIS	42388-0013-14	84 EA	\$ 23,255.33	\$ 276.85
Copiktra Oral Capsule 15 MG	SECURA BIO	73116-0215-56	56 EA	\$ 31,707.41	\$ 566.20
Copiktra Oral Capsule 25 MG	SECURA BIO	71779-0125-02	56 EA	\$ 21,689.17	\$ 387.31
Copiktra Oral Capsule 25 MG	SECURA BIO	71779-0125-04	28 EA	\$ 10,844.59	\$ 387.31
Copiktra Oral Capsule 25 MG	SECURA BIO	73116-0225-56	56 EA	\$ 31,707.41	\$ 566.20
Cotellic Oral Tablet 20 MG	GENENTECH	50242-0717-01	63 EA	\$ 9,500.15	\$ 150.80
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	BIOCON	70377-0010-22	28 EA	\$ 16,963.00	\$ 605.82
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	BRENCKRDG	51991-0821-28	28 EA	\$ 16,210.31	\$ 578.94
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	BRENCKRDG	51991-0821-33	30 EA	\$ 17,368.19	\$ 578.94
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	BRENCKRDG	51991-0821-99	1 EA	\$ 578.94	\$ 578.94
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	HIKMA PHAR	00054-0480-13	30 EA	\$ 17,118.49	\$ 570.62
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-3096-32	1 EA	\$ 578.55	\$ 578.55
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	MYLAN	00378-3096-85	28 EA	\$ 16,199.49	\$ 578.55
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	PAR PHARMA	49884-0119-52	1 EA	\$ 579.16	\$ 579.16

Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	PAR PHARMA	49884-0119-91	28 EA	\$ 16,216.61	\$ 579.16
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	TEVA USA	00093-7766-19	1 EA	\$ 611.37	\$ 611.37
Everolimus Oral Tablet 2.5 MG	TEVA USA	00093-7766-24	28 EA	\$ 17,118.49	\$ 611.37
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BIOCON	70377-0011-11	30 EA	\$ 16,963.00	\$ 565.43
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BIOCON	70377-0011-22	28 EA	\$ 16,963.00	\$ 605.82
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BRENCKRDG	51991-0822-28	28 EA	\$ 16,955.71	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BRENCKRDG	51991-0822-33	30 EA	\$ 18,166.83	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 5 MG	BRENCKRDG	51991-0822-99	1 EA	\$ 605.56	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 5 MG	HIKMA PHAR	00054-0481-13	30 EA	\$ 17,905.65	\$ 596.86
Everolimus Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-3097-32	1 EA	\$ 605.16	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet 5 MG	MYLAN	00378-3097-85	28 EA	\$ 16,944.40	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet 5 MG	PAR PHARMA	49884-0125-52	1 EA	\$ 605.80	\$ 605.80
Everolimus Oral Tablet 5 MG	PAR PHARMA	49884-0125-91	28 EA	\$ 16,962.30	\$ 605.80
Everolimus Oral Tablet 5 MG	TEVA USA	00093-7767-19	1 EA	\$ 639.49	\$ 639.49
Everolimus Oral Tablet 5 MG	TEVA USA	00093-7767-24	28 EA	\$ 17,905.65	\$ 639.49
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BIOCON	70377-0012-11	30 EA	\$ 16,963.00	\$ 565.43
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BIOCON	70377-0012-22	28 EA	\$ 16,963.00	\$ 605.82
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BRENCKRDG	51991-0823-28	28 EA	\$ 16,955.71	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BRENCKRDG	51991-0823-33	30 EA	\$ 18,166.83	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	BRENCKRDG	51991-0823-99	1 EA	\$ 605.56	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	HIKMA PHAR	00054-0497-13	30 EA	\$ 17,905.65	\$ 596.86
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	MYLAN	00378-3098-32	1 EA	\$ 605.16	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	MYLAN	00378-3098-85	28 EA	\$ 16,944.40	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	PAR PHARMA	49884-0127-52	1 EA	\$ 605.80	\$ 605.80
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	PAR PHARMA	49884-0127-91	28 EA	\$ 16,962.30	\$ 605.80
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	TEVA USA	00093-7768-19	1 EA	\$ 639.49	\$ 639.49
Everolimus Oral Tablet 7.5 MG	TEVA USA	00093-7768-24	28 EA	\$ 17,905.65	\$ 639.49
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BIOCON	70377-0013-11	30 EA	\$ 16,963.00	\$ 565.43
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BIOCON	70377-0013-22	28 EA	\$ 16,963.00	\$ 605.82
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BRENCKRDG	51991-0824-28	28 EA	\$ 16,955.71	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BRENCKRDG	51991-0824-33	30 EA	\$ 18,166.83	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 10 MG	BRENCKRDG	51991-0824-99	1 EA	\$ 605.56	\$ 605.56
Everolimus Oral Tablet 10 MG	HIKMA PHAR	00054-0482-13	30 EA	\$ 17,905.65	\$ 596.86
Everolimus Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-3099-32	1 EA	\$ 605.16	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet 10 MG	MYLAN	00378-3099-85	28 EA	\$ 16,944.40	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet 10 MG	PAR PHARMA	49884-0128-52	1 EA	\$ 605.80	\$ 605.80
Everolimus Oral Tablet 10 MG	PAR PHARMA	49884-0128-91	28 EA	\$ 16,962.30	\$ 605.80
Everolimus Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-7769-19	1 EA	\$ 737.94	\$ 737.94
Everolimus Oral Tablet 10 MG	TEVA USA	00093-7769-24	28 EA	\$ 20,662.22	\$ 737.94
Everolimus Oral Tablet Soluble 2 MG	MYLAN	00378-0005-32	1 EA	\$ 575.67	\$ 575.67
Everolimus Oral Tablet Soluble 2 MG	MYLAN	00378-0005-85	28 EA	\$ 16,118.72	\$ 575.67
Everolimus Oral Tablet Soluble 3 MG	MYLAN	00378-0006-32	1 EA	\$ 581.44	\$ 581.44
Everolimus Oral Tablet Soluble 3 MG	MYLAN	00378-0006-85	28 EA	\$ 16,280.18	\$ 581.44

Everolimus Oral Tablet Soluble 5 MG	MYLAN	00378-0007-32	1 EA	\$ 605.16	\$ 605.16
Everolimus Oral Tablet Soluble 5 MG	MYLAN	00378-0007-85	28 EA	\$ 16,944.40	\$ 605.16
Fotivda Oral Capsule 0.89 MG	AVEO ONCOL	45629-0089-01	21 EA	\$ 35,280.00	\$ 1,680.00
Fotivda Oral Capsule 1.34 MG	AVEO ONCOL	45629-0134-01	21 EA	\$ 35,280.00	\$ 1,680.00
Fyarro Intravenous Suspension Reconstituted 100 MG	AADI BIOSC	80803-0153-50	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Gavreto Oral Capsule 100 MG	GENENTECH	50242-0210-60	60 EA	\$ 13,373.50	\$ 222.89
Gavreto Oral Capsule 100 MG	GENENTECH	50242-0210-90	90 EA	\$ 20,060.22	\$ 222.89
Gleevec Oral Tablet 100 MG	NOVARTIS	00078-0401-34	90 EA	\$ 10,112.93	\$ 112.37
Gleevec Oral Tablet 400 MG	NOVARTIS	00078-0649-30	30 EA	\$ 12,146.92	\$ 404.90
Ibrance Oral Capsule 75 MG	PFIZER US	00069-0187-21	21 EA	\$ 19,178.87	\$ 913.28
Ibrance Oral Capsule 100 MG	PFIZER US	00069-0188-21	21 EA	\$ 19,178.87	\$ 913.28
Ibrance Oral Capsule 125 MG	PFIZER US	00069-0189-21	21 EA	\$ 19,178.87	\$ 913.28
Ibrance Oral Tablet 75 MG	PFIZER US	00069-0284-03	7 EA	\$ 19,178.87	\$ 913.28
Ibrance Oral Tablet 75 MG	PFIZER US	00069-0284-07	7 EA	\$ 6,392.95	\$ 913.28
Ibrance Oral Tablet 100 MG	PFIZER US	00069-0486-03	7 EA	\$ 19,178.87	\$ 913.28
Ibrance Oral Tablet 100 MG	PFIZER US	00069-0486-07	7 EA	\$ 6,392.95	\$ 913.28
Ibrance Oral Tablet 125 MG	PFIZER US	00069-0688-03	7 EA	\$ 19,178.87	\$ 913.28
Ibrance Oral Tablet 125 MG	PFIZER US	00069-0688-07	7 EA	\$ 6,392.95	\$ 913.28
Iclusig Oral Tablet 10 MG	TAKEDA PHA	63020-0536-30	30 EA	\$ 24,997.20	\$ 833.24
Iclusig Oral Tablet 15 MG	TAKEDA PHA	63020-0535-30	30 EA	\$ 24,997.20	\$ 833.24
Iclusig Oral Tablet 30 MG	TAKEDA PHA	63020-0533-30	30 EA	\$ 24,997.20	\$ 833.24
Iclusig Oral Tablet 45 MG	TAKEDA PHA	63020-0534-30	30 EA	\$ 24,997.20	\$ 833.24
IDHIFA Oral Tablet 50 MG	BMS-PC	59572-0705-30	30 EA	\$ 40,793.40	\$ 1,359.78
IDHIFA Oral Tablet 100 MG	BMS-PC	59572-0710-30	30 EA	\$ 40,793.40	\$ 1,359.78
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	APOTEX	60505-2900-09	90 EA	\$ 9,101.54	\$ 101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ARCHIS PHA	72819-0185-09	90 EA	\$ 132.00	\$ 1.47
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AREVA PHAR	59923-0723-90	90 EA	\$ 9,111.64	\$ 101.24
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ARMAS PHAR	72485-0202-90	90 EA	\$ 9,090.00	\$ 101.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	ASCENDLABS	67877-0633-90	90 EA	\$ 9,090.50	\$ 101.01
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	AUROBINDO	59651-0240-90	90 EA	\$ 9,101.64	\$ 101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	BLUE POINT	68001-0490-05	90 EA	\$ 9,607.28	\$ 106.75
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S	43598-0344-31	30 EA	\$ 1,050.00	\$ 35.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S	43598-0344-79	1 EA	\$ 35.00	\$ 35.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	DR.REDDY'S	43598-0344-90	90 EA	\$ 9,091.52	\$ 101.02

Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MAJOR	00904-6901-04	30 EA	\$ 1,194.00	\$ 39.80
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN	00378-2245-77	90 EA	\$ 9,091.52	\$ 101.02
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN INST	42292-0043-01	1 EA	\$ 3.56	\$ 3.56
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	MYLAN INST	42292-0043-03	30 EA	\$ 106.80	\$ 3.56
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	QUALLENT P	82009-0086-90	90 EA	\$ 9,101.54	\$ 101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	SUN PHARMA	47335-0472-81	90 EA	\$ 9,607.28	\$ 106.75
Imatinib Mesylate Oral Tablet 100 MG	TEVA USA	00093-7629-98	90 EA	\$ 9,101.64	\$ 101.13
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	APOTEX	60505-2901-03	30 EA	\$ 10,932.11	\$ 364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ARCHIS PHA	72819-0186-03	30 EA	\$ 156.00	\$ 5.20
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AREVA PHAR	59923-0724-30	30 EA	\$ 10,942.23	\$ 364.74
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ARMAS PHAR	72485-0203-30	30 EA	\$ 10,932.00	\$ 364.40
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	ASCENDLABS	67877-0634-30	30 EA	\$ 10,919.40	\$ 363.98
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	AUROBINDO	59651-0241-30	30 EA	\$ 10,932.23	\$ 364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	BLUE POINT	68001-0491-04	30 EA	\$ 11,839.77	\$ 394.66
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S	43598-0345-30	30 EA	\$ 10,932.23	\$ 364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S	43598-0345-31	30 EA	\$ 3,240.00	\$ 108.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	DR.REDDY'S	43598-0345-79	1 EA	\$ 108.00	\$ 108.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MAJOR	00904-6621-04	30 EA	\$ 2,400.00	\$ 80.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN	00378-2246-93	30 EA	\$ 10,920.08	\$ 364.00
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN INST	42292-0044-01	1 EA	\$ 14.04	\$ 14.04
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	MYLAN INST	42292-0044-03	30 EA	\$ 421.20	\$ 14.04
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	QUALLENT P	82009-0087-30	30 EA	\$ 10,932.21	\$ 364.41
Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	SUN PHARMA	47335-0475-83	30 EA	\$ 11,839.77	\$ 394.66

Imatinib Mesylate Oral Tablet 400 MG	TEVA USA	00093-7630-56	30 EA	\$ 10,932.23	\$ 364.41
Imbruvica Oral Capsule 70 MG	PHARMACYCL	57962-0070-28	28 EA	\$ 19,669.96	\$ 702.50
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCL	57962-0140-09	90 EA	\$ 21,074.95	\$ 234.17
Imbruvica Oral Capsule 140 MG	PHARMACYCL	57962-0140-12	120 EA	\$ 28,099.94	\$ 234.17
Imbruvica Oral Suspension 70 MG/ML	PHARMACYCL	57962-0007-12	108 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Imbruvica Oral Tablet 140 MG	PHARMACYCL	57962-0014-28	28 EA	\$ 19,669.96	\$ 702.50
Imbruvica Oral Tablet 280 MG	PHARMACYCL	57962-0280-28	28 EA	\$ 19,669.96	\$ 702.50
Imbruvica Oral Tablet 420 MG	PHARMACYCL	57962-0420-28	28 EA	\$ 19,669.96	\$ 702.50
Inrebic Oral Capsule 100 MG	BMS-PC	59572-0720-12	120 EA	\$ 31,693.39	\$ 264.11
Istodax Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	BMS-PC	59572-0984-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Jakafi Oral Tablet 5 MG	INCYTE	50881-0005-60	60 EA	\$ 20,580.00	\$ 343.00
Jakafi Oral Tablet 10 MG	INCYTE	50881-0010-60	60 EA	\$ 20,580.00	\$ 343.00
Jakafi Oral Tablet 15 MG	INCYTE	50881-0015-60	60 EA	\$ 20,580.00	\$ 343.00
Jakafi Oral Tablet 20 MG	INCYTE	50881-0020-60	60 EA	\$ 20,580.00	\$ 343.00
Jakafi Oral Tablet 25 MG	INCYTE	50881-0025-60	60 EA	\$ 20,580.00	\$ 343.00
Jaypirca Oral Tablet 50 MG	LILLY	00002-6902-30	30 EA	\$ 8,820.00	\$ 294.00
Jaypirca Oral Tablet 100 MG	LILLY	00002-7026-60	60 EA	\$ 26,460.00	\$ 441.00
Kisqali (200 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0860-01	21 EA	\$ 8,488.94	\$ 404.24
Kisqali (400 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0867-14	14 EA	\$ 5,659.31	\$ 404.24
Kisqali (400 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0867-42	42 EA	\$ 16,977.95	\$ 404.24
Kisqali (600 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0874-21	21 EA	\$ 7,074.14	\$ 336.86
Kisqali (600 MG Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0874-63	63 EA	\$ 21,222.44	\$ 336.86
Koselugo Oral Capsule 10 MG	ALEXION	00310-0610-28	28 EA	\$ 3,031.74	\$ 108.28
Koselugo Oral Capsule 10 MG	ALEXION	00310-0610-60	60 EA	\$ 6,496.43	\$ 108.27
Koselugo Oral Capsule 25 MG	ALEXION	00310-0625-28	28 EA	\$ 7,579.16	\$ 270.68
Koselugo Oral Capsule 25 MG	ALEXION	00310-0625-60	60 EA	\$ 16,241.08	\$ 270.68
Krazati Oral Tablet 200 MG	MIRATI THE	80739-0812-18	180 EA	\$ 26,579.10	\$ 147.66
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	AMGEN	76075-0103-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 30 MG	AMGEN	76075-0102-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Kyprolis Intravenous Solution Reconstituted 60 MG	AMGEN	76075-0101-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Lapatinib Ditosylate Oral Tablet 250 MG	LUPIN PHRM	68180-0801-36	150 EA	\$ 9,021.47	\$ 60.14
Lorbrena Oral Tablet 25 MG	PFIZER US	00069-0227-01	30 EA	\$ 8,543.81	\$ 284.79
Lorbrena Oral Tablet 100 MG	PFIZER US	00069-0231-01	30 EA	\$ 25,631.36	\$ 854.38
Lumakras Oral Tablet 120 MG	AMGEN	55513-0488-24	240 EA	\$ 25,339.27	\$ 105.58
Lumakras Oral Tablet 120 MG	AMGEN	55513-0488-40	240 EA	\$ 25,339.27	\$ 105.58

Lumakras Oral Tablet 320 MG	AMGEN	55513-0504-50	90 EA	\$ 25,339.27	\$ 281.55
Lynparza Oral Tablet 100 MG	ASTZEN	00310-0668-12	120 EA	\$ 19,636.22	\$ 163.64
Lynparza Oral Tablet 100 MG	ASTZEN	00310-0668-60	60 EA	\$ 9,818.11	\$ 163.64
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTZEN	00310-0679-12	120 EA	\$ 19,636.22	\$ 163.64
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTZEN	00310-0679-60	60 EA	\$ 9,818.11	\$ 163.64
Lynparza Oral Tablet 150 MG	ASTZEN	00310-0679-95	60 EA	\$ -	\$ -
Lytgobi (12 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 4 MG	TAIHO PHAR	64842-0120-04	21 EA	\$ 7,299.59	\$ 347.60
Lytgobi (16 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 4 MG	TAIHO PHAR	64842-0120-05	28 EA	\$ 7,299.59	\$ 260.70
Lytgobi (20 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 4 MG	TAIHO PHAR	64842-0120-06	35 EA	\$ 7,299.59	\$ 208.56
Mekinist Oral Solution Reconstituted 0.05 MG/ML	NOVARTIS	00078-1161-47	90 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Mekinist Oral Tablet 0.5 MG	NOVARTIS	00078-1105-15	30 EA	\$ 5,576.38	\$ 185.88
Mekinist Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078-0668-15	30 EA	\$ 16,271.65	\$ 542.39
Mekinist Oral Tablet 2 MG	NOVARTIS	00078-1112-15	30 EA	\$ 18,979.26	\$ 632.64
Mektovi Oral Tablet 15 MG	ARRAY BIOP	70255-0010-02	180 EA	\$ 18,729.29	\$ 104.05
Nerlynx Oral Tablet 40 MG	PUMA BIOTE	70437-0240-18	180 EA	\$ 26,580.00	\$ 147.67
Nerlynx Oral Tablet 40 MG	PUMA BIOTE	70437-0240-33	133 EA	\$ 19,638.00	\$ 147.65
NexAVAR Oral Tablet 200 MG	BAYER HEAL	50419-0488-58	120 EA	\$ 30,615.84	\$ 255.13
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	TAKEDA PHA	63020-0230-01	1 EA	\$ 5,193.60	\$ 5,193.60
Ninlaro Oral Capsule 2.3 MG	TAKEDA PHA	63020-0230-02	1 EA	\$ 15,568.80	\$ 5,189.60
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	TAKEDA PHA	63020-0390-01	1 EA	\$ 5,193.60	\$ 5,193.60
Ninlaro Oral Capsule 3 MG	TAKEDA PHA	63020-0390-02	1 EA	\$ 15,568.80	\$ 5,189.60
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	TAKEDA PHA	63020-0400-01	1 EA	\$ 5,193.60	\$ 5,193.60
Ninlaro Oral Capsule 4 MG	TAKEDA PHA	63020-0400-02	1 EA	\$ 15,568.80	\$ 5,189.60
Ogsiveo Oral Tablet 50 MG	SPRINGWORK	82448-0050-18	180 EA	\$ 34,800.00	\$ 193.33
Ojjaara Oral Tablet 100 MG	GLAXOSMITH	81864-0103-30	30 EA	\$ 32,280.00	\$ 1,076.00
Ojjaara Oral Tablet 150 MG	GLAXOSMITH	81864-0102-30	30 EA	\$ 32,280.00	\$ 1,076.00
Ojjaara Oral Tablet 200 MG	GLAXOSMITH	81864-0101-30	30 EA	\$ 32,280.00	\$ 1,076.00
PAZOPanib HCl Oral Tablet 200 MG	APOTEX	60505-4779-07	120 EA	\$ 19,240.60	\$ 160.34
PAZOPanib HCl Oral Tablet 200 MG	SUN PHARMA	63304-0116-13	120 EA	\$ 18,025.40	\$ 150.21
PAZOPanib HCl Oral Tablet 200 MG	TEVA PHARM	00480-4184-89	120 EA	\$ 19,240.60	\$ 160.34
Pemazyre Oral Tablet 4.5 MG	INCYTE	50881-0026-01	14 EA	\$ 22,506.00	\$ 1,607.57
Pemazyre Oral Tablet 9 MG	INCYTE	50881-0027-01	14 EA	\$ 22,506.00	\$ 1,607.57
Pemazyre Oral Tablet 13.5 MG	INCYTE	50881-0028-01	14 EA	\$ 22,506.00	\$ 1,607.57
Piqray (200 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0701-51	28 EA	\$ 26,447.42	\$ 944.55
Piqray (200 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 MG	NOVARTIS	00078-0701-84	28 EA	\$ 26,447.42	\$ 944.55
Piqray (250 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 & 50 MG	NOVARTIS	00078-0715-02	56 EA	\$ 26,447.42	\$ 472.28
Piqray (250 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 200 & 50 MG	NOVARTIS	00078-0715-61	28 EA	\$ 13,223.71	\$ 472.28
Piqray (300 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 2 x 150 MG	NOVARTIS	00078-0708-02	56 EA	\$ 26,447.42	\$ 472.28

Piqray (300 MG Daily Dose) Oral Tablet Therapy Pack 2 x 150 MG	NOVARTIS	00078-0708-51	28 EA	\$ 13,223.71	\$ 472.28
Qinlock Oral Tablet 50 MG	DECIPHERA	73207-0101-30	90 EA	\$ 49,302.00	\$ 547.80
Retevmo Oral Capsule 40 MG	LILLY	00002-3977-60	60 EA	\$ 9,039.04	\$ 150.65
Retevmo Oral Capsule 80 MG	LILLY	00002-2980-26	120 EA	\$ 27,117.12	\$ 225.98
Retevmo Oral Capsule 80 MG	LILLY	00002-2980-60	60 EA	\$ 13,558.56	\$ 225.98
Rezlidhia Oral Capsule 150 MG	RIGEL PHAR	71332-0005-01	30 EA	\$ 19,896.00	\$ 663.20
romiDEPsin Intravenous Solution 27.5 MG/5.5ML	TEVA PAR	00703-4004-01	5.5 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
romiDEPsin Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	FRESENIUS	63323-0925-17	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
romiDEPsin Intravenous Solution Reconstituted 10 MG	FRESENIUS	63323-0926-88	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Rozlytrek Oral Capsule 100 MG	GENENTECH	50242-0091-30	30 EA	\$ 8,017.19	\$ 267.24
Rozlytrek Oral Capsule 200 MG	GENENTECH	50242-0094-90	90 EA	\$ 24,051.59	\$ 267.24
Rozlytrek Oral Packet 50 MG	GENENTECH	50242-0623-01	1 EA	\$ 133.61	\$ 133.61
Rozlytrek Oral Packet 50 MG	GENENTECH	50242-0623-42	42 EA	\$ 5,611.63	\$ 133.61
Rubraca Oral Tablet 200 MG	CLOVIS ONC	69660-0201-91	60 EA	\$ 10,422.00	\$ 173.70
Rubraca Oral Tablet 250 MG	CLOVIS ONC	69660-0202-91	60 EA	\$ 10,422.00	\$ 173.70
Rubraca Oral Tablet 300 MG	CLOVIS ONC	69660-0203-91	60 EA	\$ 10,422.00	\$ 173.70
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-02	2 EA	\$ 475.90	\$ 237.95
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-19	112 EA	\$ 26,649.61	\$ 237.94
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-51	28 EA	\$ 6,662.39	\$ 237.94
Rydapt Oral Capsule 25 MG	NOVARTIS	00078-0698-99	56 EA	\$ 13,324.81	\$ 237.94
Scemblix Oral Tablet 20 MG	NOVARTIS	00078-1091-20	60 EA	\$ 26,056.44	\$ 434.27
Scemblix Oral Tablet 40 MG	NOVARTIS	00078-1098-20	60 EA	\$ 26,056.44	\$ 434.27
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	DR.REDDY'S	43598-0458-04	120 EA	\$ 25,299.79	\$ 210.83
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	MYLAN	00378-1201-78	120 EA	\$ 25,299.79	\$ 210.83
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	TEVA PHARM	00480-5425-89	120 EA	\$ 26,008.42	\$ 216.74
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	TORRENT PH	13668-0682-12	120 EA	\$ 25,299.00	\$ 210.83
SORafenib Tosylate Oral Tablet 200 MG	TWI PHARMA	24979-0715-44	120 EA	\$ 25,299.00	\$ 210.83
Sprycel Oral Tablet 20 MG	BMS-PC	00003-0527-11	60 EA	\$ 12,148.50	\$ 202.48
Sprycel Oral Tablet 50 MG	BMS-PC	00003-0528-11	60 EA	\$ 24,296.96	\$ 404.95
Sprycel Oral Tablet 70 MG	BMS-PC	00003-0524-11	60 EA	\$ 24,296.96	\$ 404.95
Sprycel Oral Tablet 80 MG	BMS-PC	00003-0855-22	30 EA	\$ 21,895.60	\$ 729.85
Sprycel Oral Tablet 100 MG	BMS-PC	00003-0852-22	30 EA	\$ 21,895.60	\$ 729.85
Sprycel Oral Tablet 140 MG	BMS-PC	00003-0857-22	30 EA	\$ 21,895.60	\$ 729.85
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEAL	50419-0171-01	28 EA	\$ 9,170.45	\$ 327.52
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEAL	50419-0171-03	28 EA	\$ 27,511.34	\$ 327.52
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEAL	50419-0171-05	21 EA	\$ 6,877.84	\$ 327.52
Stivarga Oral Tablet 40 MG	BAYER HEAL	50419-0171-06	21 EA	\$ 27,511.34	\$ 327.52

SUNItinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	DR.REDDY'S	43598-0045-63	28 EA	\$ 6,104.55	\$ 218.02
SUNItinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	MYLAN	00378-6678-28	28 EA	\$ 6,104.55	\$ 218.02
SUNItinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	NORTHSTAR	16714-0676-01	28 EA	\$ 6,089.28	\$ 217.47
SUNItinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	SUN PHARMA	63304-0091-27	28 EA	\$ 6,111.34	\$ 218.26
SUNItinib Malate Oral Capsule 12.5 MG	TEVA USA	00093-8199-28	28 EA	\$ 6,450.86	\$ 230.39
SUNItinib Malate Oral Capsule 25 MG	DR.REDDY'S	43598-0046-63	28 EA	\$ 12,209.12	\$ 436.04
SUNItinib Malate Oral Capsule 25 MG	MYLAN	00378-6679-28	28 EA	\$ 12,209.12	\$ 436.04
SUNItinib Malate Oral Capsule 25 MG	NORTHSTAR	16714-0677-01	28 EA	\$ 12,178.56	\$ 434.95
SUNItinib Malate Oral Capsule 25 MG	SUN PHARMA	63304-0092-27	28 EA	\$ 12,222.70	\$ 436.53
SUNItinib Malate Oral Capsule 25 MG	TEVA USA	00093-8224-28	28 EA	\$ 12,901.74	\$ 460.78
SUNItinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	DR.REDDY'S	43598-0047-63	28 EA	\$ 18,313.69	\$ 654.06
SUNItinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	MYLAN	00378-6681-28	28 EA	\$ 18,313.69	\$ 654.06
SUNItinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	NORTHSTAR	16714-0678-01	28 EA	\$ 18,267.85	\$ 652.42
SUNItinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	SUN PHARMA	63304-0093-27	28 EA	\$ 18,334.06	\$ 654.79
SUNItinib Malate Oral Capsule 37.5 MG	TEVA USA	00093-8229-28	28 EA	\$ 19,352.62	\$ 691.17
SUNItinib Malate Oral Capsule 50 MG	DR.REDDY'S	43598-0048-63	28 EA	\$ 21,254.36	\$ 759.08
SUNItinib Malate Oral Capsule 50 MG	MYLAN	00378-6680-28	28 EA	\$ 21,254.36	\$ 759.08
SUNItinib Malate Oral Capsule 50 MG	NORTHSTAR	16714-0679-01	28 EA	\$ 21,201.16	\$ 757.18
SUNItinib Malate Oral Capsule 50 MG	SUN PHARMA	63304-0094-27	28 EA	\$ 21,278.00	\$ 759.93
SUNItinib Malate Oral Capsule 50 MG	TEVA USA	00093-8231-28	28 EA	\$ 22,460.11	\$ 802.15
Sutent Oral Capsule 12.5 MG	PFIZER US	00069-0550-38	28 EA	\$ 7,747.70	\$ 276.70
Sutent Oral Capsule 25 MG	PFIZER US	00069-0770-38	28 EA	\$ 15,495.43	\$ 553.41
Sutent Oral Capsule 37.5 MG	PFIZER US	00069-0830-38	28 EA	\$ 23,243.15	\$ 830.11
Sutent Oral Capsule 50 MG	PFIZER US	00069-0980-38	28 EA	\$ 26,975.35	\$ 963.41
Tabrecta Oral Tablet 150 MG	NOVARTIS	00078-0709-56	56 EA	\$ 13,658.30	\$ 243.90
Tabrecta Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-0716-56	56 EA	\$ 13,658.30	\$ 243.90
Tafinlar Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078-0682-66	120 EA	\$ 13,564.09	\$ 113.03

Tafinlar Oral Capsule 75 MG	NOVARTIS	00078-0681-66	120 EA	\$ 17,480.72	\$ 145.67
Tafinlar Oral Tablet Soluble 10 MG	NOVARTIS	00078-1154-21	210 EA	\$ 4,747.60	\$ 22.61
Talzenna Oral Capsule 0.1 MG	PFIZER US	00069-1031-30	30 EA	\$ 21,647.39	\$ 721.58
Talzenna Oral Capsule 0.25 MG	PFIZER US	00069-0296-30	30 EA	\$ 7,215.80	\$ 240.53
Talzenna Oral Capsule 0.35 MG	PFIZER US	00069-1235-30	30 EA	\$ 21,647.39	\$ 721.58
Talzenna Oral Capsule 0.5 MG	PFIZER US	00069-1501-30	30 EA	\$ 21,647.39	\$ 721.58
Talzenna Oral Capsule 0.75 MG	PFIZER US	00069-1751-30	30 EA	\$ 21,647.39	\$ 721.58
Talzenna Oral Capsule 1 MG	PFIZER US	00069-1195-30	30 EA	\$ 21,647.39	\$ 721.58
Tasigna Oral Capsule 50 MG	NOVARTIS	00078-0951-66	120 EA	\$ 25,767.56	\$ 214.73
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0592-51	28 EA	\$ 6,012.42	\$ 214.73
Tasigna Oral Capsule 150 MG	NOVARTIS	00078-0592-87	28 EA	\$ 24,049.82	\$ 214.73
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078-0526-51	28 EA	\$ 6,012.42	\$ 214.73
Tasigna Oral Capsule 200 MG	NOVARTIS	00078-0526-87	28 EA	\$ 24,049.82	\$ 214.73
Tazverik Oral Tablet 200 MG	EPIZYME	72607-0100-00	240 EA	\$ 24,204.00	\$ 100.85
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	ACCORD HEA	16729-0223-61	1 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	ALMAJECT	72611-0780-01	1 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	ALMAJECT	72611-0785-02	1 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Temsirolimus Intravenous Solution 25 MG/ML	FRESENIUS	65219-0200-05	1 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Tepmetko Oral Tablet 225 MG	SERONO	44087-5000-03	30 EA	\$ 14,653.80	\$ 488.46
Tepmetko Oral Tablet 225 MG	SERONO	44087-5000-06	60 EA	\$ 29,307.60	\$ 488.46
Tibsovo Oral Tablet 250 MG	SERVIER PH	72694-0617-60	60 EA	\$ 39,785.11	\$ 663.09
Torisel Intravenous Solution 25 MG/ML	PFIZER US	00008-1179-01	1 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Truqap Oral Tablet 160 MG	ASTZEN	00310-9500-01	64 EA	\$ 27,506.40	\$ 429.79
Truqap Oral Tablet 200 MG	ASTZEN	00310-9501-01	64 EA	\$ 27,506.40	\$ 429.79
Turalio Oral Capsule 125 MG	SANKYO	65597-0407-20	120 EA	\$ 26,238.24	\$ 218.65
Turalio Oral Capsule 125 MG	SANKYO	65597-0407-28	28 EA	\$ -	\$ -
Tykerb Oral Tablet 250 MG	NOVARTIS	00078-0671-19	150 EA	\$ 11,914.19	\$ 79.43
Vanflyta Oral Tablet 17.7 MG	SANKYO	65597-0504-04	14 EA	\$ 9,172.80	\$ 655.20
Vanflyta Oral Tablet 17.7 MG	SANKYO	65597-0504-28	28 EA	\$ 18,345.60	\$ 655.20
Vanflyta Oral Tablet 26.5 MG	SANKYO	65597-0511-04	14 EA	\$ 9,172.80	\$ 655.20
Vanflyta Oral Tablet 26.5 MG	SANKYO	65597-0511-28	28 EA	\$ 18,345.60	\$ 655.20
Velcade Injection Solution Reconstituted 3.5 MG	TAKEDA PHA	63020-0049-01	1 EA	Non Pill Product	Non Pill Product
Verzenio Oral Tablet 50 MG	LILLY	00002-4483-54	14 EA	\$ 4,621.72	\$ 330.12
Verzenio Oral Tablet 100 MG	LILLY	00002-4815-54	14 EA	\$ 4,621.72	\$ 330.12
Verzenio Oral Tablet 150 MG	LILLY	00002-5337-54	14 EA	\$ 4,621.72	\$ 330.12
Verzenio Oral Tablet 200 MG	LILLY	00002-6216-54	14 EA	\$ 4,621.72	\$ 330.12
Vitrakvi Oral Capsule 25 MG	BAYER HEAL	50419-0390-01	60 EA	\$ 15,593.76	\$ 259.90
Vitrakvi Oral Capsule 100 MG	BAYER HEAL	50419-0391-01	60 EA	\$ 46,782.00	\$ 779.70
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEAL	50419-0392-01	100 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEAL	50419-0393-02	50 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEAL	50419-0393-03	50 ML	Non Pill Product	Non Pill Product

Vitrakvi Oral Solution 20 MG/ML	BAYER HEAL	71777-0392-01	100 ML	Non Pill Product	Non Pill Product
Votrient Oral Tablet 200 MG	NOVARTIS	00078-1077-66	120 EA	\$ 20,860.86	\$ 173.84
Xalkori Oral Capsule 200 MG	PFIZER US	00069-8141-20	60 EA	\$ 26,912.94	\$ 448.55
Xalkori Oral Capsule 250 MG	PFIZER US	00069-8140-20	60 EA	\$ 26,912.94	\$ 448.55
Xalkori Oral Capsule Sprinkle 20 MG	PFIZER US	00069-0251-60	60 EA	\$ 2,691.29	\$ 44.85
Xalkori Oral Capsule Sprinkle 50 MG	PFIZER US	00069-0507-60	60 EA	\$ 6,347.39	\$ 105.79
Xalkori Oral Capsule Sprinkle 150 MG	PFIZER US	00069-1500-60	60 EA	\$ 19,042.18	\$ 317.37
Xospata Oral Tablet 40 MG	ASTELLAS	00469-1425-90	90 EA	\$ 33,762.10	\$ 375.13
Zejula Oral Tablet 100 MG	GLAXOSMITH	00173-0909-13	30 EA	\$ 21,991.99	\$ 733.07
Zejula Oral Tablet 200 MG	GLAXOSMITH	00173-0912-13	30 EA	\$ 21,991.99	\$ 733.07
Zejula Oral Tablet 300 MG	GLAXOSMITH	00173-0915-13	30 EA	\$ 21,991.99	\$ 733.07
Zelboraf Oral Tablet 240 MG	GENENTECH	50242-0090-02	112 EA	\$ 6,867.41	\$ 61.32
Zolinza Oral Capsule 100 MG	MERCKSHARP	00006-0568-40	120 EA	\$ 18,011.52	\$ 150.10
Zydelig Oral Tablet 100 MG	GILEAD SCI	61958-1701-01	60 EA	\$ 16,569.83	\$ 276.16
Zydelig Oral Tablet 150 MG	GILEAD SCI	61958-1702-01	60 EA	\$ 16,569.83	\$ 276.16
Zykadia Oral Tablet 150 MG	NOVARTIS	00078-0694-84	84 EA	\$ 15,050.51	\$ 179.17

MediSpan is the source of this information.

7/3/2024